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muinsuskaitseala kaitsevöönd

Haapsalu vanalinna

kaitsevöönd

Haapsalu vana kalmistu

ehk "Võllaste", 16.-17. saj.

Hukkamiskoht, nn. "Võllamägi"

ühine kaitsevöönd

kuulunud hoonete (ehitismälestiste)

Haapsalu raudteejaama kompleksi

Kuupäev

Töö nimetus

Joonis

Asukoht

Töö nr Mõõt Joonise nr

hendrikson@hendrikson.ee

tel 740 9800

Situatsiooniskeem

1

Aluskaardina on kasutatud Maa-ameti põhikaarti WMS-teenusena.

1:5 000

Haapsalu linn

DETAILPLANEERING

Staadioni tänavate vahelise ala 

Lihula mnt, Mulla ja 

23004529

Haapsalu Linnavalitsus

Koostamise korraldaja Koostamisest huvitatud isik

Haapsalu Linna Spordibaasid OÜ

Koostaja/projektijuht

Jaana Veskimeister

LEPPEMÄRGID:

Bussipeatus

Mälestise kaitsevöönd

Planeeringuala

06.03.2024

Läänemaa Rajaleidja keskus

Haapsalu Täiskasvanute Gümnaasium

Haapsalu Lasteaed Vikerkaar

TLÜ Haapsalu Kolledži õppehoone
Haapsalu Põhikool
Veekeskus
Spordihoone (Läänemaa Spordikool)
Universaalne spordihall (Haapsalu Spordikeskuse kompleks)

8
7
6
5
4
3
2
1

Tartu 51004

Raekoja plats 9

OÜ Hendrikson & Ko


